
 

 

UCHWAŁA NR 221.XXXVI.2017 

RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 30 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w powiatowym 

ośrodku wsparcia - Dziennym Domu „Senior – WIGOR” w Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 930 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 92.XIV.2015 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 30 października 2015 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w powiatowym ośrodku wsparcia – Dziennym Domu 

„Senior – WIGOR”  w Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie (Dz. Urz. Woj. Maz., poz. 9182) zmienionej 

Uchwałą Nr 122.XVIII.2016 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 25 lutego 2016 roku zmieniającą uchwałę 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w powiatowym ośrodku wsparcia - 

Dziennym Domu "Senior-WIGOR" w Szczutowie (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2452) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) tytuł Uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w powiatowym ośrodku wsparcia - Dziennym Domu „Senior+” w Domu Pomocy Społecznej 

w Szczutowie”; 

2) użyte w § 1 i § 6, w różnym przypadku, wyrazy „Dzienny Dom „Senior – WIGOR” zastępuje się użytymi 

w odpowiednich przypadkach wyrazami „Dzienny Dom „Senior+” 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

§ 5. Wysokość maksymalnej opłaty miesięcznej, o której mowa w § 2 pkt 2 dla osoby korzystającej z usług 

Dziennego Domu określa się zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Dochód osoby samotnie gospodarującej 

lub dochód na osobę w rodzinie 

w stosunku do kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 930 z późn. zm.) wyrażony w % 

odpłatność  osób samotnie 

gospodarujących - % 

podstawy, o której mowa 

w § 4 ust. 2 – 4 

odpłatność osób 

w rodzinie - % podstawy, 

o której mowa  

w § 4 ust. 2 – 4 

1. Do 100%  Nieodpłatnie Nieodpłatnie 

2. Powyżej 100% do 200% 25 30 

3. Powyżej 200% do 300% 35 40 

4. Powyżej 300% do 400% 45 50 

5. Powyżej 400% do 500% 55 60 

6. Powyżej 500%  65 70 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2017 r.

Poz. 5205



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Jan Rzeszotarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5205


		2017-06-06T12:44:16+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




